
                                                                                     

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

28.05.2025         № 1595-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1412-МР «Про затвердження 

Програми розвитку культури і туризму на території Лебединської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки»  

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про культуру», 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1412-МР «Про затвердження 

Програми розвитку культури і туризму на території Лебединської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки» (далі – Програма), а саме: 

1) пункт 9 паспорта Програми викласти в новій редакції: 

 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми: 

 

1) Кошти бюджету Лебединської міської 

територіальної громади 

125,0 тис. гривень 

2) кошти інших джерел - 

 

2) абзац другий розділу III «Обсяги та джерела фінансування» викласти в 

новій редакції: 

«За попередніми розрахунками для виконання передбачених Програмою 

заходів необхідно 125,0 тис. гривень з бюджету громади, у тому числі за 

роками: 
Обсяг коштів, що 

пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми (тис. гривень) 
Усього витрат 

на виконання 

Програми (тис. 

гривень)  
2025 рік 2026 рік 2027 рік 

Обсяг ресурсів, 

усього, у тому числі: 

85,0 20,0 20,0 125,0 

Бюджет громади 85,0 20,0 20,0 125,0 

 

3) у додатку до Програми «Перелік заходів Програми на 2025-2027 роки»: 

 



2 

завдання 3 доповнити заходом 7; 

«Всього по завданню 3», «Всього для розвитку клубних закладів», «Всього 

по програмі розвитку з бюджету Лебединської міської територіальної громади» 

викласти в новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова Кірдіщев А.П.) та постійну 

комісію з планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  

 

 



 

 

Додаток  

 

до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

  

28 травня 2025 року № 1595-МР 

 

Перелік заходів Програми на 2025-2027 роки 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, тис. грн. 
Мета 

2025 

рік 

2026 

рік 

2027 

рік 

3. Пріоритетне завдання в галузі охорони та господарчої роботи клубних закладів 

7. Проведення ремонту підлоги у 

фоє комунального закладу 

«Лебединський міський 

будинок культури» 

2025-2027 Відділ культури і 

туризму: клубні 

заклади 

Бюджет громади +65,0   Забезпечення 

повноцінного 

функціонування 

наявної мережі 

клубних закладів, 

підтримання 

належного 

технічного стану 

приміщень 

Всього по завданню 3: 65,0    

Всього для розвитку клубних закладів: 75,0 10,0 10,0  

Всього по програмі розвитку з бюджету Лебединської міської територіальної громади: 85,0 20,0 20,0  

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

Начальник відділу культури і туризму 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Світлана ЦИХАНСЬКА 


